
ءاكرشلل ماعلا  ذاتسلأا  رتفد 

يراقعلا ريوطتلل  ةيساملا  جراعم  ةكرش 
ةحاولا ،8770

3733، ةحاولا
ةدج

ةيدوعسلا ةيبرعلا  ةكلمملا 
311104813200003 ةفاضملا : ةميقلا  ةبيرض 

ربمفون 2024
لكلا ءاكرشلا :

لكلا ءاكرشلا : تائف 
طقف ةلحرمُلا  دويقلا  تارايخلا :

ربمفون 2024
رتفد
خيراتعجرملاباسحةيمويلا

قاقحتسلاا
مقرلا
غلبملانئادلانيدملاقباطملا ديصرلاةلمع 

نارمعلا       ةايح  ةكرش 
يحاتتفلاا SR681,295.29 SR-240,104.90 SR 441,190.39ديصرلا 

2024/11/14BILL220001BILL/2024/11/0027-34/8081/20242024/11/146,605.74 SR-6,605.74 SR-246,710.64 SR
2024/11/14BILL220001BILL/2024/11/0028-34/7969/20242024/11/142,161.43 SR-2,161.43 SR-248,872.07 SR
2024/11/14BILL220001BILL/2024/11/0029-34/8011/20242024/11/14387.55 SR-387.55 SR-249,259.62 SR

2024/11/14RAJ220001
تاعوفدم - باسحلا نم  ةعفد  -PRAJ/2024/04872

 - نارمعلا ةايح  ةكرش   - SR 50,000.00 دروملا
2024/11/14

2024/11/1450,000.00 SR50,000.00 SR-199,259.62 SR

2024/11/24BILL220001BILL/2024/11/0063-34/8115/20242024/11/241,380.00 SR-1,380.00 SR-200,639.62 SR
2024/11/24BILL220001BILL/2024/11/0064-34/8131/20242024/11/242,219.50 SR-2,219.50 SR-202,859.12 SR
2024/11/24BILL220001BILL/2024/11/0065-34/8192/20242024/11/2410,015.64 SR-10,015.64 SR-212,874.76 SR
2024/11/24BILL220001BILL/2024/11/0066-34/8222/20242024/11/241,311.00 SR-1,311.00 SR-214,185.76 SR
2024/11/24BILL220001BILL/2024/11/0067-34/8223/20242024/11/24598.00 SR-598.00 SR-214,783.76 SR
2024/11/24BILL220001BILL/2024/11/0068-34/7933/20242024/11/244,139.02 SR-4,139.02 SR-218,922.78 SR
2024/11/24BILL220001BILL/2024/11/0069-34/8009/20242024/11/24724.50 SR-724.50 SR-219,647.28 SR
2024/11/28BILL220001BILL/2024/11/0106-34/8152/20242024/11/28184.00 SR-184.00 SR-219,831.28 SR

نارمعلا ةايح  ةكرش  SR711,021.67 SR-219,831.28 SR 491,190.39يلامجلإا 
SR711,021.67 SR-219,831.28 SR 491,190.39يلامجلإا

ريوطتلل2024-12-02 10:54 ةيساملا  جراعم  ةكرش 
يراقعلا

1 / 1


	دفتر الأستاذ العام للشركاء

